

Nu är hösten här och vi kör igång med olika aktiviteter.

Allsvenskan Div II hoppning ponny började 29/8 hos Marks Ridklubb. Resultat från denna omgång redovisas senare. Omgång 2 rids 19/9 hos Långhems Ridklubb och omgång 3 rid 3/10 hos Borås Fältrittklubb. Finalen är den 17/10 hos Ale Jennylunds Ridklubb. Vi har två lag med och önskar lagen lycka till och hoppas på finalplatser.

Allsvenskan Div II dressyr ponny börjar 5/9 hos Melleruds Ridklubb och omgång 2 rids 26/9 hos Bollebygds Ridklubb. Finalen är 10/10 hos Mariestads Ridklubb. Vi hoppas vårt lag går till final och önskar lycka till.

Klubbtävlingar och clear roundhoppningar blir det som vanligt i höst i paddocken. Se bif. propositioner.

Hubertusjakt med efterföljande fest blir det den 6:te november. Inbjudan till detta skickas senare av Hubertuskommittén.

Vi hoppas också kunna ordna vårt traditionella Luciafirande i Gullringsbos manege i mitten av december.

Sista omgången i dressyrallsvenskan Div I ponny reds den 16 maj. Vårt lag fick tyvärr ingen placering.

Sista omgången i dressyrallsvenskan Div III ponny reds den 23 maj. Vårt lag kom på andra plats i denna omgången och blev 3:a totalt i serien. I laget red Eva Fényi, Tina Lundin, Angelica Andersen och Sara Krantz. Vi gratulerar till en bra genomförd serie

Efter två omgångar i Västergötlands Dressyr Cup för häst låg vårt lag på 3:dje plats sammanlagt. Tyvärr kunde vi inte få ihop något lag till sista omgången 21/8 på grund av sjuka ryttare och hästar.

Vi hade clear roundhoppning 12 och 26 maj med tillsammans 43 starter och de flesta av dessa blev clear round.

Klubbmästerskapet i dressyr och hoppning hölls första helgen i juni.

Klubbmästarinna ponny dressyr och hoppning sammanslaget blev Lotta Strömbeck/Simple and Best och på häst heter klubbmästarinnan Carina Berg/Irco Mytens. Klubbmästarinna i dressyr ponny blev Kajsa Evergreen/Galax och i hoppning Lotta Strömbeck/Simple and Best. I dressyr häst blev Carina Berg/Irco Mytens klubbmästarinna och i hoppning Karin Jönsson/Armina.

Sommarlägret på Gullringsbo 14-18 juni blev mycket lyckat. Alla var nöjda och glada.

Svenskt Ponny Derby i Halmstad reds som vanligt 3:dje helgen i juli. Klubben hade tre representanter med i kategori B. Frida Gustavsson, Jenny Törnqvist och Linn Jonsson. Alla flickorna på sina ponny gick till A-final. Linn/Billy Ballone lyckades bäst och blev placerad 2:a och därmed bästa svenska ekipage i kategorin, som vanns av en dansk ryttare.



SM i ponnyhoppning 5-8 augusti i Jönköping blev mycket framgångsrikt för klubbens tre ryttare, som deltog. Frida Gustavsson/Silver King, Jenny Törnqvist/Prinze Cinzano och Linn Jonsson/Billy Ballone och Bino, alla i kategori B, var med och kämpade om medaljerna ivrigt påhejade av föräldrar, syskon, släkt och vänner. I kval 1 på torsdagen placerade sig Linn/Billy på 3:dje plats och Frida/Kingen på 7:de plats. 38 st ponny startade i kategori B.

Kval 2 på fredagen vann Frida/Kingen och Linn/Billy placerade sig 4:a. På lördagen reds B-finalen och den vann Jenny/Prinze och Linn/Bino placerade sig 5:a. Linn gick till A-final med båda sina ponny, men man får bara rida en ponny i A-final. Linn valde att rida Billy i A-finalen och red därför Bino i B-finalen.

I A-finalen på söndagen, som reds i två omgångar med omhoppning efter sista omgången, red både Frida och Linn felfritt i omgång 1 på morgonen. Andra omgången reds på eftermiddagen och Frida fick tyvärr ett nedslag. Linn red felfritt och gick till omhoppning tillsammans med fyra andra ryttare. Efter en spännande omhoppning där tre av dessa fem red felfritt stod det klart att Robin Ingvarsson/Grey Brey, Varberg blev guldmedaljör, Mathilda Kjellberg/ET Starmover, Borlänge blev silvermedaljör och Linn Jonsson/Billy Ballone, Stålebo Ridklubb blev bronsmedaljör.

Efter avslutat SM blev de fem främst placerade B-ponnyekipagen inbjudna till landskamp mot Danmark i Köpenhamn helgen efter SM:et. I det danska laget red de 5 främsta danska B-ekipagen.

Det svenska laget vann landskampen och fick fina täcken, rosetter, plaketter, premier och blommor.

SM i ponnyfälttävlan reds i Mantorp samma helg som hopp-SM-et. Klubben hade två flickor med, Anna Tjärnberg/Phia i kat. D och Caroline Ivarsson/Vulcanic i kat. B. Ingen av flickorna följföljde tävlingen.

Av 87 startande var det bara en felfri i terrängen.

Anna Tjärnberg/Phia har blivit uttagna till Event Team 2000. Det vill säga landslagstruppen. Anna har varit på landslagsträning på Strömsholm efter EM:et och hoppat de berömda tårränghindren i "Tattarhagen". Vi gratulerar Anna och Phia.

Hoppträning i paddocken på onsdagar kl. 17.00-19.00 för Anna Fényi.  
Vill Du vara med kontakta Anna på telefon 031/795 62 32.

Dressyrträning i paddocken på torsdagar kl. 16.00-21.00 för Pernilla Andersson.  
Vill Du vara med kontakta Marie-Louise Jacobsson på telefon 031/795 65 67.

På torsdagarna när paddocken är upptagen ganska lång tid av dressyrträningen går det bra att rida i Skoglunds paddock.

Nya Stålebotider i Gullringsbos manege:

Tisdag 18.30-20.00  
Fredag 18.30-22.00  
Lördag 8.00-10.00  
Söndag 15.00-17.00

Kostnad för ridning i manegen är 500:- för tiden 1/10-31/3. Före och efter denna tid kan man betala för 1 månad i taget med 100:-/mån. Betalning till Birgitta eller Kicki.



200 st julkalendrar är beställda. Dessa kommer att delas ut för försäljning i slutet av oktober eller början av november.

Broderade tygmärken, med klubbens emblem, kommer att säljas när det är tävlingar i paddocken.

Vissa aktiviteter är tyvärr dåligt redovisade p.g.a att resultat och repotage inte är inlämnade i tid.

Detta är något vi måste hjälpas åt med, alla medlemmar i klubben.

Du som har något att skriva om i Nyhetsbladet kontakta någon i styrelsen, så kommer det med i nästa nummer.

Nästa nummer, som är nummer 4/99, beräknas komma ut slutet december 1999 eller början januari 2000.

**Ha en trevlig höst!!!!**